1038. ζέοντι Ald. edd. et MSS. plures. ζέοντι Barnesius vel ex MS. vel ex conjectura. θυμὸν ζέοντι Ruhnkenius Epist. Crit. II. p. 224. ed. nov. Edidi ζέοντι, cum sit in Harl. ζέοντι quoque C. unde, ut opinor, sumsit Barnesius. θυμῷ defendi posse videtur loco e Sophocli. Trachin. 446. infra citato ad 1117. Phot. Lex. MS. Ζέσας θυμῷ: ἐξαφθεις ἡνὶ ψυχῆν. Concinnior tamen est Ruhnkenii emendatio, quam recepissem, si vel unus codex diserte repræsentaret. Favet aliquatenus Aug. 2. θυμῶν. [θυμῷ ζέοντι Θρ. Thraci ira ferido. Paullo aliter Soph. CEd. C. 434. ὀπηνία' ἔξει θυμός. Cf. Jacobs. ad Anthol. Gr. Vol. II. P. II. p. 203. PFLUGK.]

1042. κατ' ἵχνος interpretatur glossa, ὁμοίως τῷ ἵχνι. Sed legendum videtur, καὶ κατ' ἵχνος, ut ἵχνος simpliciter pro pede capiatur. Bacch. 1122. ἔφερε δ' ἡ μὲν ὠλένην, ἢ δ' ἼΧΝΟΣ αὐραῖς ἀρβύλαις· γυμνοῦσι δὲ Πλευρὰ παραγαμοῖς. [Orest. 1472. sq. ποδὶ τὸ χρυσοσάνδαλον ἵχνος ἔφερον ubi de planta pedis dicitur. SCHÆF.] Catull. Nupt. Fel. et Thet.

ποίαν, ἢ ταύταν, ἢ τάνδ' ἐξαλλάξω,
τὰς ἀνδροφόνους μάρψαι χρήζων
Ἰλιάδας, αἶ με διώλεσαν; 1045

τάλαιναι, τάλαιναι κόραι Φρυγῶν
ὦ κατάρατοι, ποῖ καί με φυγᾶ
πτώσσουσι μυχῶν;

εἶθε μοι ὀμμάτων αἱματόεν βλέφαρον
ἀκέσαι, ἀκέσαιο, τυφλόν, Ἄλιε, 1050
φέγγος ἀπαλλάξας.

ᾶ ᾶ. σίγα· κρυπτὰν βάσιν αἰσθάνομαι
τᾶνδε γυναικῶν.

πᾶ πόδ' ἐπάξεις, σαρκῶν ὀστέων τ'
ἐμπλησθῶ, θοίναν ἀγρίων θηρῶν 1055
τιθέμενος, ἀρνύμενος λῶβαν,
λύμας ἀντίποιν' ἐμᾶς; ἰὼ τάλας,
ποῖ, πᾶ φέρομαι, τέκν' ἔρημα λιπῶν

LXIII. 162. *Candida permulcens liquidis*
VESTIGIA lymphis. (Nunc malim καὶ tantum
pro κατ'.) [ἐπὶ χεῖρα, κατ' ἴχνος.
Sine copula, quam desiderabat Porsonus
absorptam existimans voc. κατ', paullo
melius dicuntur, ut in oratione commo-
tione: quemadmodum apud Terent. Andr.
IV. 1, 53. *conari manibus, pedibus.* Ἴχνος
simpliciter pro pede, ut in Anthol. Palat.
v. 92. ἦν ποτε καὶ στεφάνους προθύρων
ἔπερ ἱκκρεμάσσωμαι, ὄργισθείσα πατεῖ
τοῖς σοβαροῖς ἴχνησιν. Adde, quem lau-
davit Porsonus, Bacch. v. 1132. Nisi,
quod non decerno, addendum sit cum
Seidlerō ποδῶν, vid. ad v. 1039. Ceterum
expectabas, ejusmodi fere formam
orationis: *θηρός δίκην βάσιν τιθέμενος*
(i. e. *βαίνων*) ἐπὶ χεῖρα, κατ' ἴχνος: aut,
ut aliter dicam, *βάσιν τιθέμενος* bis
cogitandum est, primum ad *θηρός*, deinde
ad *ἐπὶ χεῖρα, κατ' ἴχνος*. Quæ quod
brevius eloquutus est poeta, miris ea res
commentis interpretum dedit occasionem,
ut et constructionem verborum pertur-
barent et sollicitarent scripturam sanis-
simam. PFLUGK.]

1043. τήνδ' Ald. τάνδ' MSS. qui-
dam.